

Preventivo 2021

| ONERI | 2021 | 2020 |
|---|----------------|----------------|
| | per confronto | |
| Oneri da attività tipiche | | |
| <u>Costi esercizio ambulanze</u> | 35.000 | 37.201 |
| <u>Costi esercizio autoveature</u> | 35.000 | 31.633 |
| <u>Ammortamento mezzi</u> | 45.000 | 56.662 |
| <u>Costi diretti e materiali</u> | 20.000 | 19.247 |
| <u>Spese per godimento beni di terzi:</u> | | |
| <u>canoni locazione e diversi</u> | 12.500 | 12.565 |
| <u>canoni leasing mezzi</u> | 13.500 | 13.549 |
| Totale spese godimento beni di terzi | 26.000 | 26.114 |
| <u>Spese per il personale:</u> | | |
| <u>Retribuzioni</u> | 210.000 | 198.812 |
| <u>Contributi INPS</u> | 50.000 | 48.657 |
| <u>Premi INAIL</u> | 3.000 | 2.466 |
| <u>TRF e altri costi</u> | 18.000 | 15.083 |
| Totale spese personale | 281.000 | 265.018 |
| Totale oneri da attività tipiche | 442.000 | 435.875 |
| Oneri da attività accessorie | | |
| <u>Costi premi lotteria, calendari</u> | 1.000 | 703 |
| <u>Costi centro sportivo</u> | 20.000 | 19.435 |
| Totale oneri da attività accessorie | 21.000 | 20.138 |
| Oneri finanziari | 4.000 | 3.306 |
| Oneri straordinari | - | 4.353 |
| Oneri di supporto generale | | |
| <u>Altri ammortamenti</u> | 1.700 | 5.398 |
| <u>Spese lavori sedi</u> | - | - |
| <u>Servizi e spese generali</u> | 48.800 | 48.154 |
| <u>IRAP</u> | 6.000 | 5.928 |
| Totale oneri di supporto generale | 56.500 | 59.480 |
| TOTALE ONERI | 523.500 | 523.152 |
| Avanzo di gestione dell'anno | - | 17.037 |
| TOTALE A PAREGGIO | 523.500 | 540.189 |

| PROVENTI | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| | per confronto | |
| Proventi da attività tipiche | | |
| <u>Prestazione servizi in convenzione:</u> | | |
| <u>Servizi trasporto e dialisi ASL</u> | 210.000 | 211.206 |
| <u>Servizi urgenza emergenza 118</u> | 150.000 | 123.998 |
| Totale prestazioni servizi in convenz. | 360.000 | 335.204 |
| <u>Prestazioni servizi altri Enti</u> | 3.000 | 7.124 |
| <u>Rimborsi da Enti pubblici</u> | 10.000 | 6.730 |
| <u>Quote associative:</u> | | |
| <u>quote ammissione</u> | 2.000 | 978 |
| <u>quote rinnovo</u> | 3.000 | 2.918 |
| Totale quote associative | 5.000 | 3.896 |
| <u>Contributi, liberalità e oblazioni</u> | | |
| <u>Contributi da Stato/Enti pubblici</u> | 10.000 | 7.041 |
| <u>5 per mille</u> | 20.000 | 18.157 |
| <u>Liberalità e oblazioni da pazienti</u> | 20.000 | 18.472 |
| <u>Liberalità e oblazioni da terzi</u> | 40.000 | 31.646 |
| <u>Donazioni finalizzate</u> | - | 60.000 |
| Totale contributi, liberalità e oblazioni | 90.000 | 135.316 |
| Totale proventi da attività tipiche | 468.000 | 488.270 |
| Proventi da attività accessorie | | |
| <u>Lotteria di beneficenza e calendari</u> | 12.500 | 12.745 |
| <u>Proventi centro sportivo</u> | 20.000 | 19.435 |
| Totale proventi attività accessorie | 32.500 | 32.180 |
| Proventi finanziari | - | - |
| Proventi straordinari | | |
| <u>Risarcimento danni</u> | 3.000 | 3.950 |
| <u>Plusvalenze cessione beni</u> | 20.000 | 1.000 |
| <u>Sopravvenienze attive, CIG, abbuoni</u> | - | 14.789 |
| Totale proventi straordinari | 23.000 | 19.739 |
| TOTALE PROVENTI | 523.500 | 540.189 |

0%

Genova, 17 marzo 2021

Il Presidente
 Simone Canepa